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                          _________________________  ____________________________ 

                                                  R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                                   BASHKIA POGRADEC                             

 

Nr. ______Prot.                                                                                   Pogradec, më ____.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”-

“Sherbime”- “Marrëveshje Kuadër”-“Elektronike”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-54224-07-10-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i 

mbeturinave të qytetit të Pogradecit dhe Njësive Administrative”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Sherbime pastrimi: 98341130-5 

Sherbime të grumbullimit të mbeturinave: 90511300-5 

Sherbime të grumbullimit të mbeturinave shtëpiake: 90511200-4 

Sherbime të trasnportit rrugor: 60100000-9 

 

6. Fondi limit:436 332 183 (katërqind e tridhjetë e gjashtë milion e treqind e tridhjetë e dy 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ose  4 457 828  (katër milion e katërqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) Euro. Kursi i këmbimit 97.88 Lek/Euro. 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e tetë) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 11.08.2025, Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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